
令和５年６月１４日 

お客様各位 

 

日東ベスト株式会社 

代表取締役社長 塚田莊一郎 

 

 

化粧品『フラナスブランシュ』販売終了のお知らせ 

 

 

日頃より化粧品フラナスブランシュをご愛用頂きまして誠にありがとうござ

います。 

フラナスブランシュは平成２４年２月の発売開始以来、多くのお客様にご愛

顧いただいて参りましたが、諸般の事情により、誠に勝手ながら令和５年９月

３０日（土）をもちまして、全ての取扱い化粧品を販売終了させていただくこ

とに致しました。 

永きにわたりご愛顧賜りましたことに感謝を申し上げるとともに皆様には大

変なご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げま

す。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


